
 

1 
 

Znak sprawy: FDZP.226.09.2025                                       Ostrów Wielkopolski, dnia 25.04.2025 r. 

 

       Otrzymują; 

       - strona prowadzonego postępowania 

       https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063789  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na „Dostawę materiałów 

opatrunkowych i preparatów do leczenia ran”  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT,  

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 7,12,14  

 

Na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej i unieważnieniu postępowania w części nr 

7,12,14. 

 
PAKIET nr 1: 

1. PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice, NIP: 731-000-49-93    

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego 

kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy 40 %: 40 pkt 

 

PAKIET nr 2:  

1. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, NIP: 879-016-67-90 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego 

kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy 40 %: 40 pkt 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063789


 

2 
 

 

 

PAKIET nr 3:  

1. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, NIP: 879-016-67-90 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego 

kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy  40 %: 40 pkt 

 

PAKIET nr 4:  

1. Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, NIP: 526-28-25-537 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała 70 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy  10 %: 10 pkt 

 

PAKIET nr 5: 

1. Medtronic Poland Sp. z o. o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, NIP: PL9521000289 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego 

kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy 40 %: 40 pkt 

 

PAKIET nr 6:  

1. Schulke Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa, NIP: 527-00-10-985 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego 

kryteria oceny ofert tj.: 

  



 

3 
 

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy  40 %: 40 pkt 

 

 PAKIET nr 7:  

Na podstawie art. 260 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania w  zakresie pakietu nr 7.   

 

UZASADNIENIE: 

Na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie z uwagi na fakt , iż nie złożono żadnej oferty w powyższej części. 

 

PAKIET nr 8:  

1. Euro Trade Technology Sp. z o. o. 

ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła, NIP: 7642399823 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego 

kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy 40 %: 40 pkt 

 

PAKIET nr 9:   

1. Medew Ewa Zaremba 

ul. Rudolfa Zubera 7A , 40-749 Katowice,  NIP: 6341779298 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego 

kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy  40 %: 40 pkt 

 

PAKIET nr 10:  

1. KIKGEL Sp. z o.o.  

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd, NIP: 7732478124 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego 

kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy  40 %: 40 pkt 



 

4 
 

 

 

PAKIET nr 11:  

1. Solventum Poland Sp. z o.o 

ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław, NIP: 5252914245 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy  40 %: 40 pkt 

Pozostałe oferty : 

INTRA – Med. Sp. z o.o 

ul. Sielecka 61C, 42-500 Będzin, NIP: 6252478997, która uzyskała 88,39 pkt 

 

PAKIET nr 12:  

Na podstawie art. 260 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania w  zakresie pakietu nr 12.   

 

UZASADNIENIE: 

Na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie z uwagi na fakt , iż nie złożono żadnej oferty w powyższej części. 

 

PAKIET nr 13:  

1. NEOSET PROFI Sp. z o.o 

Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria, NIP: 1231371234 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała 70 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy  10 %: 10 pkt 

 

PAKIET nr 14:  

 Na podstawie art. 260 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania w  zakresie pakietu nr 14.   

 

UZASADNIENIE: 

Na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie z uwagi na fakt , iż nie złożono żadnej oferty w powyższej części. 

 

 

 



 

5 
 

 

 

 

PAKIET nr 15:  

1. ZARYS International Group Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 6481997718 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego 

kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy  40 %: 40 pkt 

 

 PAKIET nr 16: 

1. Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa, NIP: 5422588828 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

w powyższym pakiecie, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 

i uzyskała 90 pkt w oparciu o określone przez Zamawiającego kryteria oceny ofert tj.: 

  

1) cena 60 %: 60 pkt 

2) termin dostawy 30 %: 30 pkt 

                                                              

                                                                                                      Z poważaniem  

                                                                                                                                         


		2025-04-25T13:12:39+0200




